PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных
депутатов 26.03.2024 года
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения от 26.12.2022 № 39 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения от 26.12.2022 № 39 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2. Индикативные показатели по муниципальному контролю в сфере благоустройства в границах населенных пунктов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области изложить в следующей редакции:
1) количество проведенных внеплановых контрольных мероприятий;

2) количество поступивших возражений в отношении акта контрольного мероприятия;
3) количество выданных предписаний об устранении нарушений обязательных требований;
4) количество устраненных нарушений обязательных требований.».
2 Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Марьевского
сельского поселения                                                               А.В.Поротиков
26.03.2024 года

№ 13
сл. Марьевка